
Cidade Bairro Especialidade Dentista Credenciado CRO Endereço Telefone

OURO PRETO AGUA LIMPA Clínico Geral RAFAELA SANTOS LINO 41812 AVENIDA PEDRO ALEIXO, 630 31 98801-6532 

OURO PRETO AGUA LIMPA Dentística RAFAELA SANTOS LINO 41812 AVENIDA PEDRO ALEIXO, 630 31 98801-6532 

OURO PRETO AGUA LIMPA Prótese Dentária RAFAELA SANTOS LINO 41812 AVENIDA PEDRO ALEIXO, 630 31 98801-6532 

OURO PRETO AMARANTINA Clínico Geral JOAO CARLOS PESSOA 26571 RUA PE ANTONIO PEDROSA, 11 C 31 9867-9114 

OURO PRETO BAUXITA Cirurgia ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Cirurgia SAVIO LAGUARDIA MARRA FILHO 43167 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Clínico Geral ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Clínico Geral SAVIO LAGUARDIA MARRA FILHO 43167 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Dentística SAVIO LAGUARDIA MARRA FILHO 43167 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Endodontia ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Odontopediatria ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO BAUXITA Pacientes Especiais ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 581 31 3551-2268 

OURO PRETO CACHOEIRA DO CAMPO Clínico Geral JOSE AMARO NETO 16566 AVENIDA PEDRO ALEIXO, 85 31 3553-2571 

OURO PRETO PILAR Clínico Geral JOYCE CAROLINE GUIMARAES 54922 RUA CONS. SANTANA, 111 B 31 3552-3763 

MARIANA CABANAS Clínico Geral DOUGLAS BRANDAO DO COUTO 44479 RUA SETE LAGOAS, 20 31 3558-4354 

MARIANA CABANAS Clínico Geral MAGALI LEAL DE MELO 32748 RUA SANTANA, 151 31 3557-1520 

MARIANA CABANAS Ortodontia MAGALI LEAL DE MELO 32748 RUA SANTANA, 151 31 3557-1520 

MARIANA CENTRO Cirurgia MARISA QUINTAO TEIXEIRA E SILVA MARCHETTI 10035 TRAVESSA SALOMAO IBRAHIM, 74 31 3557-1753 

MARIANA CENTRO Clínico Geral ALINE MOREIRA DE LIMA 8314 RUA WENCESLAU BRAS, 116 31 3557-2699 

MARIANA CENTRO Clínico Geral ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Clínico Geral BARBARA CRISTINA LOPES DONATO 50009 RUA SENADOR BAWDEN, 117 LJ 31 3558-3039 

MARIANA CENTRO Clínico Geral CYNTHIA DE ALMEIDA PEREIRA PAIVA 43523 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Clínico Geral DANIEL QUINTAO E SILVA MARCHETTI 51758 TRAVESSA SALOMAO IBRAHIM, 74 31 3557-1753 

MARIANA CENTRO Clínico Geral DENISE OLIVEIRA FRANCO 32576 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Clínico Geral FERNANDA CRISTINA DA SILVA 47530 PRACA TANCREDO NEVES, 111 SL 2 31 3557-1511 

MARIANA CENTRO Clínico Geral MARCELA CRYSTIANE DA MATA TRYVELLATO 43517 RUA SENADOR BAWDEN, 117 LJ 31 3558-3039 

MARIANA CENTRO Clínico Geral MARCELO QUEIROZ DANGELO 43519 RUA PE GONCALVES LOPES, 61 SL 05 31 3557-2517 

MARIANA CENTRO Clínico Geral MARISA QUINTAO TEIXEIRA E SILVA MARCHETTI 10035 TRAVESSA SALOMAO IBRAHIM, 74 31 3557-1753 

MARIANA CENTRO Clínico Geral PATRICIA QUEIROZ D ANGELO 14043 AV. SALVADOR FURTADO, 113 SL 10 31 3557-2517 

MARIANA CENTRO Clínico Geral PAULA BRAGA BORGES 35900 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Clínico Geral SAVIO LAGUARDIA MARRA FILHO 12340 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Endodontia ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Endodontia FERNANDA CRISTINA DA SILVA 47530 PRACA TANCREDO NEVES, 111 SL 2 31 3557-1511 

MARIANA CENTRO Endodontia JESSICA DA MATA GOMES 44248 RUA SENADOR BAWDEN, 117 LJ 31 3558-3039 

MARIANA CENTRO Endodontia PATRICIA QUEIROZ D ANGELO 14043 AV. SALVADOR FURTADO, 113 SL 10 31 3557-2517 

MARIANA CENTRO Odontopediatria ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Periodontia FERNANDA CRISTINA DA SILVA 47530 PRACA TANCREDO NEVES, 111 SL 2 31 3557-1511 

MARIANA CENTRO Periodontia MARISA QUINTAO TEIXEIRA E SILVA MARCHETTI 10035 TRAVESSA SALOMAO IBRAHIM, 74 31 3557-1753 

MARIANA CENTRO Prótese Dentária ARIANNE RODRIGUES ROSA DE SA 37664 PC. JK, 134 SL 03 31 3558-6759 

MARIANA CENTRO Prótese Dentária FERNANDA CRISTINA DA SILVA 47530 PRACA TANCREDO NEVES, 111 SL 2 31 3557-1511 

MARIANA CENTRO Prótese Dentária MARCELA CRYSTIANE DA MATA TRYVELLATO 43517 RUA SENADOR BAWDEN, 117 LJ 31 3558-3039 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Cirurgia HILLANY EVELYN DE OLIVEIRA 47831 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Cirurgia KAREN DA SILVEIRA PESSIM 48148 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Cirurgia LEIDIANE APARECIDA ROCHA MOREIRA 36981 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Cirurgia LUCIANA MARTINS COELHO 23259 AV. WILSON ALVARENGA, 1047 SL 501 31 3851-5567 



JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral AMANDA COSTA DE CASTRO MAGALHAES 50773 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral ANA FLAVIA GARCIA 44686 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1047 SL 603 31 98603-1193 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral ELISANGELA MARIA PEREIRA DE SOUZA 44409 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1225 SL207 31 3851-7811 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral HILLANY EVELYN DE OLIVEIRA 47831 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral IGOR BICALHO NAZARENO 41366 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1405 201 31 3851-6401 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral KAREN DA SILVEIRA PESSIM 48148 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral KARINA MARTINS DA COSTA ALVES 24926 AV. GETULIO VARGAS, 5279 31 3852-2922 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral LEIDIANE APARECIDA ROCHA MOREIRA 36981 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral LUCIANA MARTINS COELHO 23259 AV. WILSON ALVARENGA, 1047 SL 501 31 3851-5567 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral LUDMILA LIMA GONCALVES 35339 AV. GETULIO VARGAS, 4916 SL 101 31 3852-5210 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral LUIZA SOARES MARTINS 47329 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral MARIANA MACHADO MARTINS DE SOUZA 49665 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral MELISSA PATRICIA REIS E SILVA 27062 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral OLIVIA TEIXEIRA DIAS 49425 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Clínico Geral RAQUEL LOPES DE SOUZA 32271 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia AMANDA COSTA DE CASTRO MAGALHAES 50773 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia ANA FLAVIA GARCIA 44686 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1047 SL 603 31 98603-1193 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia ELISANGELA MARIA PEREIRA DE SOUZA 44409 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1225 SL207 31 3851-7811 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia HILLANY EVELYN DE OLIVEIRA 47831 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia LEIDIANE APARECIDA ROCHA MOREIRA 36981 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia OLIVIA TEIXEIRA DIAS 49425 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Endodontia RAQUEL LOPES DE SOUZA 32271 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Odontopediatria KARINA MARTINS DA COSTA ALVES 24926 AV. GETULIO VARGAS, 5279 31 3852-2922 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Odontopediatria LUIZA SOARES MARTINS 47329 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Ortodontia KARINA MARTINS DA COSTA ALVES 24926 AV. GETULIO VARGAS, 5279 31 3852-2922 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Periodontia IGOR BICALHO NAZARENO 41366 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1405 201 31 3851-6401 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Periodontia LEIDIANE APARECIDA ROCHA MOREIRA 36981 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Periodontia LUCIANA MARTINS COELHO 23259 AV. WILSON ALVARENGA, 1047 SL 501 31 3851-5567 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Periodontia MARIANA MACHADO MARTINS DE SOUZA 49665 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Periodontia MELISSA PATRICIA REIS E SILVA 27062 RUA FLORESTA, 105 31 3852-3428 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Prótese Dentária ELISANGELA MARIA PEREIRA DE SOUZA 44409 AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1225 SL207 31 3851-7811 

JOAO MONLEVADE CARNEIRINHOS Prótese Dentária LEIDIANE APARECIDA ROCHA MOREIRA 36981 RUA JOAQUIM FERREIRA, 35 2o ANDAR 31 3852-3992 

JOAO MONLEVADE J ELOI Cirurgia VINICIUS GARCIA VIEIRA 31539 RUA ANDRADE, 105 SL 601 31 3852-4831 

JOAO MONLEVADE J ELOI Clínico Geral THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA ANDRADE, 105 SL 601 31 3852-4831 

JOAO MONLEVADE J ELOI Clínico Geral VINICIUS GARCIA VIEIRA 31539 RUA ANDRADE, 105 SL 601 31 3852-4831 

JOAO MONLEVADE J ELOI Clínico Geral WILSON CESAR COTTA 29902 RUA ANDRADE, 105 SL 601 31 3852-4831 

JOAO MONLEVADE J ELOI Endodontia VIVIANE DE MENDONCA COURA EUSTAQUIO 23923 RUA ANDRADE, 105 SL 604 31 3851-0800 

JOAO MONLEVADE J ELOI Periodontia THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA ANDRADE, 105 SL 601 31 3852-4831 

JOAO MONLEVADE N SRA CONCEICAO Clínico Geral LORENA MOREIRA DA SILVA 43187 RUA GOMES BATISTA, 37 31 3851-7938 

JOAO MONLEVADE N SRA CONCEICAO Clínico Geral THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE N SRA CONCEICAO Dentística LORENA MOREIRA DA SILVA 43187 RUA GOMES BATISTA, 37 31 3851-7938 

JOAO MONLEVADE N SRA CONCEICAO Periodontia LORENA MOREIRA DA SILVA 43187 RUA GOMES BATISTA, 37 31 3851-7938 

JOAO MONLEVADE N SRA CONCEICAO Periodontia THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Cirurgia GILZENE ROSADO FERREIRA MARQUES 10677 RUA FLORIANOPOLIS, 169 31 3852-7075 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral ALICE LAGE BUENO 54221 RUA FLORIANOPOLIS, 169 31 3852-7075 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral AMANDA LOPES DRUMOND FRANCISCO 48674 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 



JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral ANTONIO DE PADUA CARDOSO 9172 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral FERNANDA MAGALHAES GOMES GONCALVES 44763 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral JUNIA PAULA DA CRUZ CHAVES 41174 RUA FLORIANOPOLIS, 169 31 3852-7075 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral JUSSARA MACHADO ALMEIDA 39807 RUA FLORIANOPOLIS, 169 31 3852-7075 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral LILIANE DE OLIVEIRA MORAIS 28205 RUA MONTE SANTO, 13 SL 101 31 3852-4858 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral RAFAELA CREPALDE TENORIO CAVALCANTI 46506 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral RAQUEL MAGALHAES PINTO 32079 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Clínico Geral THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Dentística RAQUEL MAGALHAES PINTO 32079 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Endodontia RAQUEL LOPES DE SOUZA 32271 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Endodontia THAIS NASCIMENTO DOS ANJOS 43171 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Ortodontia LILIANE DE OLIVEIRA MORAIS 28205 RUA MONTE SANTO, 13 SL 101 31 3852-4858 

JOAO MONLEVADE NOSSA SENHORA DA CONCEICAO Periodontia RAQUEL MAGALHAES PINTO 32079 RUA RICARDO LEITE, 81 31 3851-3133 

JOAO MONLEVADE ROSARIO Clínico Geral VINCIANE RAQUEL DUARTE DE LELLES 23415 RUA FERNAO DIAS, 315 31 3850-2608 

JOAO MONLEVADE ROSARIO Periodontia VINCIANE RAQUEL DUARTE DE LELLES 23415 RUA FERNAO DIAS, 315 31 3850-2608 

JOAO MONLEVADE ROSARIO Prótese Dentária VINCIANE RAQUEL DUARTE DE LELLES 23415 RUA FERNAO DIAS, 315 31 3850-2608 

JOAO MONLEVADE TERESOPOLIS Clínico Geral ELITIANY FABRICANTE CRUZ 41808 AV. RESPLENDOR, 87 31 3852-6525 

JOAO MONLEVADE TERESOPOLIS Clínico Geral PRISCILA FERNANDES DO CARMO 48139 AV. RESPLENDOR, 87 31 3852-6525 

JOAO MONLEVADE TERESOPOLIS Endodontia ELITIANY FABRICANTE CRUZ 41808 AV. RESPLENDOR, 87 31 3852-6525 

JOAO MONLEVADE TERESOPOLIS Endodontia KARLA CASTRO E MENDES 39300 AV. RESPLENDOR, 87 31 3852-6525 

JOAO MONLEVADE TERESOPOLIS Periodontia KARLA CASTRO E MENDES 39300 AV. RESPLENDOR, 87 31 3852-6525 


